
 

Параметры:Период: 01.01.2020 - 31.12.2020

Плановый период: Текущий год

Отбор: Организация Равно "МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №5 "ЛЕСНОЙ" П.ТУРА" ЭМР"

ассигновани
я

ЛБО с применением 
конкурентных 

способов

денежных 
обязательст

в
5 942 823,14 5 915 647,76 5 915 647,76 5 915 647,76 27 175,38

22 675,93 20 420,80 20 420,80 20 420,80 2 255,13

227 737,00 223 364,30 151 994,30 223 364,30 4 532,70 -71 370,00
1 120,00 960,00 960,00 960,00

1 802 069,37 1 788 706,13 1 788 706,13 1 788 706,13 13 363,24

98 766,96 92 041,90 92 041,90 92 041,90

77 905,08 77 905,08 77 905,08 77 905,08
6 464 135,20 5 320 729,64 3 005 373,52 6 345 431,20 5 320 729,64 1 024 701,56 1 024 701,56
2 992 564,89 2 977 691,15 2 977 691,15 2 977 691,15

628 658,57 616 881,28 616 881,28 616 881,28

771 394,00 771 394,00 771 394,00 771 394,00
11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

2 511 602,64 2 394 114,04 2 394 114,04 2 394 114,04
232 765,00 232 765,00 232 765,00 232 765,00
111 710,00 111 710,00 111 710,00 111 710,00

211 905,00 263 519,00 263 519,00 263 519,00

27 473,00 27 473,00 27 473,00 27 473,00
4 272,00 841,00 841,00 841,00

62 000,00 61 303,25 61 303,25 61 303,25

4 896 052,57 4 752 997,70 4 752 997,70 4 752 997,70 143 054,87
14 479,26 14 479,26 14 479,26 14 479,26

392 700,00 137 422,20 137 422,20 137 422,20 255 277,80
1 482 980,53 1 455 167,57 1 455 167,57 1 455 167,57 27 812,96

10 131 140,83 10 120 053,58 10 120 053,58 10 120 053,58 11 087,25

48 309,63 48 309,63 48 309,63 48 309,63
66 000,00 61 485,00 27 485,00 61 485,00 4 515,00 -34 000,00

3 074 194,08 3 031 999,42 3 031 999,42 3 031 999,42 42 194,66

130 807,00 130 807,00 130 807,00 130 807,00
43 024,00 43 024,00 43 024,00 43 024,00

184 169,00 184 169,00 184 169,00 184 169,00
42 666 434,68 40 888 381,69 3 005 373,52 41 807 713,25 40 888 381,69 1 555 970,55 919 331,56Итого 42 444 352,24

Сводные данные об исполнении бюджета ПБС

0701511007588024 226
0701511007588024 310 130 807,00
0701511007588024 345 43 024,00
0701511007588024 346 184 169,00

0701511007588011 266 48 309,63
0701511007588011 214 66 000,00
0701511007588011 213 3 074 194,08

0701511007408011 214 392 700,00
0701511007408011 213 1 482 980,53
0701511007588011 211 10 131 140,83

0701511000020085 291

0701511000020085 292 61 303,25

0701511007408011 211 4 896 052,57
0701511007408011 266 14 479,26

0701511000020024 346 263 519,00

0701511000020032 262 27 473,00
0701511000020085 291 841,00

0701511000020024 342 2 394 114,04
0701511000020024 344 232 765,00
0701511000020024 345 111 710,00

0701511000020024 226 616 881,28

0701511000020024 310 771 394,00
0701511000020024 341 11 000,00

0701511000020024 226 77 905,08
0701511000020024 223 6 345 431,20
0701511000020024 225 2 977 691,15

0701511000020011 266 960,00
0701511000020011 213 1 802 069,37

0701511000020024 221 92 041,90

0701511000020011 211 5 942 823,14

0701511000020011 266 22 675,93

0701511000020011 214 227 897,00
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Бюджетные данные Принимаем

ые 

обязательст
ва

Принято обязательств Кассовое 

исполнение

Неисполнено 

бюджетных 

обязательств

Неисполнено 

денежных 

обязательств

всего



 




